
Pozvánky

Auto – moto

* Koupím historický motocykl
nebo moped i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933.
* Koupím staré auto-moto,
i jednotlivé díly, případně lite-
raturu. Platí stále. Telefon:
604 805 096.
* Koupím motocykly, jakékoliv
starší, nepotřebné, neúplné,
překážející, díly, traktůrky
i jinou techniku.  Rychlé, slušné
jednání tel.: 723 837 437.
* Koupím historický motocykl
nebo moped i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933.

* Prodám byt 2+1 v OV v Bučo-
vicích. Bez RK. Tel.: 723 626 827.
* Koupím garáž v Rousínově,
nejlépe na Sídlišti. Telefon:
604 752 221.
* Hledám ke koupi garáž na uli-
ci Luční ve Vyškově. Nejsem
RK, platba v hotovosti. Telefon:
776 759 618.
* Prodám RD v Nemojanech,
samostatně stojící se zahradou.
Tel:: 601 580 433.
* Mám zájem o koupi bytu 1+1
nebo 2+1 ve Vyškově, balkon
výhodou. Tel.: 722 063 341.

Byty – nemovitosti
UPOZORNĚNÍ
Od 1. března se mění ceník
v rubrice Byty – nemovi-
tosti. Inzerce bude POUZE
plošná, tzn. do rámečku.
Nejmenší velikost je 4,2 x
1 cm = 142 Kč včetně 21%
DPH. U 3. otištění je 50%
sleva.
Děkujeme za pochopení.

PODLAHY – DVEŘE
NOVÁK

Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.cz

Nabízím k prodeji RD 2+1 v obci Lhota
u Pačlavic. Dům je po celkové rekonstrukci,
celková plocha 595 m2. Dům je zcela
bezbariérový, možno také využít jako chalupu.
Více inf. na e-mailu: info@jh-zatepleni.cz

Hledám RD nebo celoročně
obyvatelnou chalupu na Vyškovsku.

Tel.: 739 883 118

Prodám byt 3+1 ve Vyškově na Sídl.
Osvobození. Telefon: 773 515 692

KOUPÍM A DOBŘE ZAPLATÍM LES.
Na velikosti ani stáří nezáleží,
platím hotově. Tel.: 773 585 290

Hledám chatu nebo chalupu
k rekreaci. Tel.: 604 522 895

Prodám byt 1+1 v OV, 43 m2,
ve Vyškově, zvýšené přízemí.

Cena 1 100 000 Kč. Tel.: 735 076 680

* Prodám stavební pozemek,
1273 m2, v Ivanovicích na Hané
(na Medlovské). Tel.: 605 826 314.
* Koupím stavební parcelu pro
rekreační účely. Kontakt: dra-
hanskevrchy@seznam.cz

* Hledám pronájem garáže
nebo i dvougaráže, nebo ven-
kovního stání pro 1–2 auta ve
Slavkově u Brna, dlouhodobě.
Tel.: 608 634 575.
* Pronajmu prostorný, 50 m2,
byt 1+KK v „Cukrovarské vile“
ve Vyškově. Nájemné 6 700 Kč
+ služby 1 700 Kč + vratná
kauce. Tel.: 602 732 561.
* Nabízím pronájem garáže
u bazénu ve Vyškově, 1. řada,
pod dohledem kamer. Telefon:
603 223 076.
* Pronajmu v Lulči byt 2+KK
s terasou. Cena dohodou. Tel.:
777 603 678.
* Pronajmu ve Slavkově u Brna
RD 4+1. Tel.: 606 707 093.
* Nabízím pronájem bytu 2+1
po celkové rekonstrukci. Nová
kuch. linka včetně spotřebičů,
vybavená koupelna, chodba
a obývací pokoj. Volný ihned.
Tel.: 515 539 219.
* Hledám pronájem bytu 2+1
nebo 3+1 s výtahem na Sídl.
Osvobození, Tyršova, Hybe-
šova. Tel.: 602 759 132.
* Nabízím pronájem garáže ve
Vyškově naproti bazénu. Jen
serioznímu zájemci. Telefon:
776 130 358, 777 065 533.
* Hledám pronájemRD 3+1, 4+1
ve Vyškově. Tel.: 727 875 712.
* Hledám pronájem garáže na
sídl. V. Nejedlého ve Vyškově.
Tel.: 606 420 243.
* Nabízím pronájem pokoje
v RD v centru Vyškova. Tel.: 728
321 508.
* Hledám pronájem pěkného,
zařízeného bytu 2+1 nebo 3+1
ve Vyškově. Může být i domek.
Tel.: 607 537 814.
* Hledám pronájem garáže
v Bučovicích Na Příhoně s mož-
ností odkupu. Tel.: 603 780 708.

* Prodám akustickou kytaru
Focus, velmi dobrý poměr cena
/ kvalita. Nástroj má zabudo-
vaný snímač s ekvalizérem
a seřízený dohmat v servisu!!
Vhodný pro začátečníka, uplat-
ní se díky velmi slušnému akus-
tickému i elektrickému zvuku
např. v amatérské kapele. Cena
2950 Kč. Tel.: 608 326 263. 
* Prodám struny Elixir nanoverb
phosphor bronze light (012 – 053)
pro akustickou kytaru. Jsou jed-
ny z nejlepších na trhu. Cena
320 Kč (obvyklá cena je kolem
400 Kč). Struny mají prodlouže-
nou životnost díky antikorozní
úpravě. Tel.: 608 326 263.
*Prodám akvárium + příslušen-
ství 80x40 cm a svářečku. Tel.:
604 863 437.
* Prodám med lesní, květový
a pastový. J. Tauš, Hamiltony.
Tel.: 723 337 576.
* Prodám starší obývací stěnu,
celk. délka 5 m, konf. stolek
113x68 cm, rohový PC stolek
120x85 cm a police k PC
110 cm. Celková cena 1 000 Kč
nebo dohodou, i jednotlivě. Tel.:
723 944 645.
* Prodám 2 málo používané
dětské postele (světlé), 140 x
70 x 30 cm včetně matrací. Cena

Pronájmy
Pronajmu nebytové prostory
v centru Vyškova na ulici
Kostelní. Frekventované a zavedené
místo, dříve holičství – kadeřnictví.
Provozovna v přízemí, vchod z ulice, 2x
výloha, toaleta. Vhodné pro kancelář,
kadeřnictví, kosmetické služby, drobný
prodej apod. Info: 603 216 485

Pronajmu rekonstruované výrobní
prostory, kolaudace na výrobu
potravin, 500 m2, dvůr 200 m2.

Na trase Vyškov – Bučovice.
Tel.: 602 704 819

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO. Odřezky z měkkého
dřeva od 350 Kč/prms. www.drepos.cz.
Tel.: 775 557 811. Pustiměř

1 100 Kč/ks. Možno i jednotlivě.
Tel.: 774 352 908.
* Prodám komodu, 3 šuplíky,
barva olše za 500 Kč, konf. sto-
lek, olše za 500 Kč, 2x válendu
s úlož. prostorem za 350 Kč/ks
a menší lednici, v. 70 cm za 1
800 Kč. Tel.: 776 586 729.
* Prodám hoblovku, nůž 30 cm,
kombinovaná i s cirkulárkou.
Cena dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám rozkládací sedačku
s úložným prostorem. Cena
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám trubkové lešení,
neosámované fošny, bílé plotové
cihly (asi 3 palety) a pogumo-
vané pletivo, výšky 2,4 m, nutno
demontovat. Tel.: 602 732 561.
* Prodám pšenici, cena 500
Kč/q a ječmen, cena 450 Kč/q.
Okolí Vyškova dovezu. Telefon:
732 604 670.
* Prodám šicí stroj prům. stolový
zn. PFAFF na 220 V, stavební
míchačku na 380 V, výborný stav,
krosnu na záda (tele) a satelitní
anténu zn. PHILIPS + přijímač
a starší hokejovou výzbroj
(rukavice, chrániče loktů, přil-
bu, brašnu). Tel.: 702 669 512.
* Prodám maskáčovou bundu,
vel. 52 za 200 Kč, závěsná prou-
těná stínidla, dekorační talíře,
vše levně a dále kobereček
120x190 cm, lemovaný za
200 Kč a keramickou bábovku
za 150 Kč. Tel.: 724 100 284.
* Prodám dřevěné patrové
postele z masívu zn. GAZEL.
Velmi kvalitní provedení, možno
použít bez problémů i odděleně.
Stáří 5,5 roku. Cena 4 500 Kč.
Vyškov, telefon: po 18. hodině
604 872 197.
* Prodám dámské, dívčí trekové
kolo Author Linea. Velikost 18
rám, velikost kol 28. Snížený
rám, pohodlné gelové sedátko,
barva stříbrná, 21 převodů. Per-
fekt. Stav. Cena nového 8 900Kč.
Přenechám za 3 200 Kč. Telefon:
723 806 616.
* Prodám menší hrob na hřbi-
tově v Rousínově + urnu. Tel.:
607 968 530.
* Prodám dětské žluté kolo
CONDOR, vel. 18“. Cena doho-
dou. Tel.: 733 582 640.
* Prodám rohový TV stůl z čer-
ného skla, 4 police, nerezové
nohy. Délka v nejširším místě
122 cm, hl. 57 cm, v. 62,5 cm vč.
koleček. Cena dohodou. Tel.:
777 823 050.

* Koupím zlaté československé
dukáty, aj. zlaté mince. Tel.:
778 080 060.
* Koupím srovnávačku s pro-
tahem KDR nebo Rojek. Tel.:
603 165 320.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Telefon: 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku 1950, byto-
vé doplňky, lustry, lampy,
hodinky, hodiny, půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské náramkové
a kapesní hodinky i nejdoucí
a poškozené, vojenské i policej-
ní odznaky, metály a jiné s touto
tématikou, pohlednice a mince.
Telefon: 602 953 842.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriozní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Staré pivní lahve s litými
nápisy, cedule, ohříváčky, starší
pivní tácky, sklenice, piv. lite-
raturu, dokumenty, fotky a další
staré věci kolem piva koupím
do sbírky. Tel.: 734 282 081.
* Koupím použité cihly plné,
očistěné za 2 Kč/ks a neočistěné
za 1 Kč/ks i půlky. Jakékoliv
množství. Tel.: 728 250 297.
* Koupím chlapecké oblečení
na dítě od 0–1 roku ve slušném
stavu. Děkuji za nabídky. Tel.:
737 907 503.
* Koupím staré rádio. Nabíd-
něte SMS typ, stav, cena. Tel.:
702 842 840.
* Koupím na chatu staré rádio,
kořenky, hmoždíře, hodiny, váhy
apod. Nabídněte. Tel.: 723 732 623.
* Koupím vojenskou mapu od
bývalého vojáka apod. Vyškov
a okolí!! Nabídněte. Telefon:
773 996 637.
* Koupím BRITU, filtrační
konvici na kulaté filtry. Telefon:
730 621 194.

Koupě

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Luleč 131, PSČ 683 03, IČ 49436937 každý týden s výjimkou týdnů, na které připadá v pracovní dny svátek. V měsících červenec a srpen vychází
jednou za čtrnáct dní. Místo vydání okres Vyškov. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová.
Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno.
MK ČR E 13049. Distribuce Česká pošta, s. p. na základě smlouvy č. 982607-2635/2009. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí. Registrační číslo titulu MK ČR E 13049.

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

– výkup autovraků

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám 

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Autocentrum Slavkov
• servis a opravy vozidel všech značek
• diagnostika závad, příprava STK
• prodej a montáž náhradních dílů
• pneuservis, montáž tažného zařízení
• čištění a plnění klimatizací
• výměna čelních oken
Adresa: Slovanská 1447, Slavkov u Brna
Tel.: +420 732 501 172

* Rozvedený muž, 59/170/75,
nekuřák, láskou k přírodě i zví-
řatům, hledá ženu pro trvalý
vztah s podobnými zájmy, která
by se ke mně ráda přistěhovala.
Mám RD kousek od Vyškova.
Tel.: 608 304 868.

Seznámení

Různé

Zaměstnání

Zvířectvo

ODDLUŽENÍ – Osobní bankrot
www.pomocprioddluzeni.cz
Kompletní řešení vč. exekucí

Tel.: 728 140 655

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

Přenechám zavedené pánské
kadeřnictví ve Vyškově,

Obránců míru č. p. 1, nebo
prodám jeho vybavení. Končím
duben 2017. Tel.: 724 347 702

Maminka na MD nabízí profesionální
líčení pro každou příležitost za příznivé
ceny. www.liceni-vyskov.webnode.cz

TERAPIE SRDCEM
777 856 499

DOVOLENÁ
V TERMÁLECH

Chatky u koupaliště Chalmová.
Levně. Tel.: 774 237 133

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

ČIŠTĚNÍ
KOBERCŮ

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

CENTRUM ÚVĚRŮ
A PŮJČEK

PŮJČÍME UŽ OD 2000 KČ
DO 500 000 KČ

BEZ RUČENÍ NEMOVITOSTÍ 
DOBROVSKÉHO 1

PATRO TŘETÍ 
DVEŘE 4, TEL.: 721 208 015

STAEG Facility, spol. s r. o. 
hledá pro své moderní stravovací zařízení Gastrocentrum

Vyškov-Průmyslová zóna, zajišťující závodní stravování a catering na
významných společenských akcích vhodného uchazeče/uchazečku na pozici

kuchař / kuchařka
Požadujeme:
– vyučení v oboru
– praxe v gastronomickém provozu alespoň 2 roky podmínkou
– praxe ve velkých stravovacích provozech výhodou
– vysoké pracovní nasazení
– samostatnost, odpovědnost

Nabízíme:
– moderní pracovní prostředí
– mzdové ohodnocení odpovídající kvalifikaci a praxi
– pracovní doba v jednosměnném provozu pondělí–pátek
– možnost profesního růstu
– nástup možný ihned
– pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení

Pokud vás nabídka zaměstnání zaujala, zasílejte, prosím, své profesní
životopisy na e-mail: pekarova@staeg.cz.

Oznámení 
o přerušení dodávky 

elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací
– bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 16. 3. 2017 od 7.30 do 15.30 hodin
Vyškov, Masarykovo nám. č. p. 39, 40, Sušilova č. p. 1, 3, 5
Obránců míru č. p. 1

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Habrovanský zámek, příspěvková organizace

hledá pracovníka na pozici

pracovníka v sociálních službách – instruktora sociální péče.

Požadujeme střední vzdělání s výučním listem nebo maturitou,
akreditovaný kurz pro pracovníky v sociálních službách,

trestní bezúhonnost. Nástup možný od 1. 4. 2017.

Žádosti s profesním životopisem zasílejte na e-mailovou adresu:
mzdy@habrovanskyzamek.cz, kontaktní telefon: 517 305 104.

RELAXACE,
MEDITACE,

TERAPIE
www.harmonije.cz

Jazykové centrum Bučovice a Slavkov
u Brna hledáme posily na výuku
anglického jazyka. V případě zájmu
nás kontaktujte se strukturovaným
CV na jazyky-bucovice@seznam.cz,
tel.: 604 640 146

Slavkovský pivovar
přijme brigádně

číšníka/servírku.
Informace na

tel. č. 602 711 594
info@slavkovskypivovar.cz

Acapulco restaurant Vyškov
hledá kuchaře – pizzaře.

Tel.: 604 260 989,
e-mail: acapulco-restaurant@seznam.cz

Přijmu zedníky
a pomocníky.

604 847 941

PŘIJMEME ŘIDIČE skupiny C.
Nástup možný ihned.

Info na tel.: 602 512 034

Údržbářský servis Luleč přijme do HPP
pracovníka pro údržbu strojní
technologické linky v Lulči
(kamenolom).
Nástup možný ihned.

Kontakt p. Sochor, 
tel.: 602 734 654, 517 353 293

Přijmeme pracovníky na obsluhu
čerpací stanice Slovnaft Vyškov-
-Pustiměř (MOL) dálnice D46, směr
Olomouc. Směnný provoz.
Bližší informace přímo na ČS a na tel.
čísle 603 364 354.

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okres
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz*

POZVÁNKA NA RYCHTÁŘOVSKÝ KOŠT
Dne 4. 3. 2017 se v Rychtářově usku-

teční 6. ročník Rychtářovského koštu
domácí slivovice a kysaného zelí. Sou-
těžící musejí odevzdat 0,5 l pálenky do
3. 3. 2017 na sběrné místo Smíšené zboží
Rychtářov. Akce proběhne v místním
kulturním domě. Od 15 do 17 hodin
degustace vzorků, od 17 do 18 hodin finá-
le a vyhlášení. Hraje DUO MIGHO.
Vstupné na degustaci 120 Kč, startovné
pro soutěž Zelí: 1x 0,7l sklenice zelí, star-
tovné pro soutěž Slivovice: soutěžní vzo-
rek 0,5 l + 80Kč. Pravidla jsou k dispozici
na: www.MTRychtarov.cz

POJĎTE SI ZACVIČIT
ZUMBA STEP – pondělí od 19 hod.

na Orlovně, PILOXING – úterý ačtvrtek
od 19 hod. na ZŠ Letní pole a novinka
DEEPWORK – spojení jógy a funkčního
tréninku. Více informací a rezervace na
www.danceafitness.cznebo na faceboo-
ku „ Zumba Vyškov“.

ZOO PARK: VESELICE NA STATKU 
Akce se koná v sobotu 4. března 2017

od 13 do 17 hodin.
Program: od 13.00 prodej zabijačko-

vých specialit, 14.30 přivítání s medvě-
dem na statku – dílny pro děti, historický
kolotoč, kejklířské vystoupení, žonglo-
vání, malování na obličej...

KARNEVAL V LULČI
SDH Luleč a Maják Vyškov pořádají

v lulečské sokolovně v sobotu 4. března2017
MAŠKARNÍKARNEVAL MRAZÍK. Začá-
tek ve 14.30 hodin. Hry, soutěže, pohádková
tombola. Dospělí 40 Kč, dětí 30 Kč.


